
 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 19 d.  

potvarkio Nr. M-21 

12 priedas 

 

MARŠRUTO (KURŠĖNAI)–KUŽIAI–GRUZDŽIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS  

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė  Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai (6.15) 7.50 (5.45)-* 7.15* 15.50 17.30 15.50* 17.30* 

Kužiai 6.30 - 6.00* - - - - - 

Narušaičiai 6.33 - 6.03* - - - - - 

Radvilai 6.36 - 6.06* - - - - - 

Verbūnai 6.38 - 6.08* - - - - - 

Pakarniukai 6.41 - 6.11* - - - - - 

Žiogai 6.42 - 6.13* - - - - - 

Apušėliai 6.46 - 6.15* - - - - - 

Lygudai 6.48 - 6.17* - - - - - 

Gruzdžių tech. 6.50 - 6.19* - - - - - 

Centras (netarifinė 

stotelė) 

 7.47 - 7.12* 15.52 17.28 15.52* 17.28* 

Pavenčių m-kla 

(netarifinė stotelė) 

 7.45 - - - - - - 

Turgus (netarifinė 

stotelė)   

 7.41 - 7.11* 15.54 17.25 15.54* 17.25* 

Internatas 

(netarifinė stotelė) 

 7.40 - 7.10* 15.55 17.24 15.55* 17.24* 

Pakuršėnis    7.39 - 7.08* 15.56 17.23 15.56* 17.23* 

Kuršėnų ap.    7.37 - 7.06* 15.58 17.20 15.58* 17.20* 

Melioratorių g.  7.33 - 7.03* 16.00 - 16.00* - 

Kuršėnų g. st.    7.30 - 7.00* 16.01 17.17 16.01* 17.17* 

Paringuvio kaimas  7.27 - 6.58* 16.03 - 16.03* - 

Mech. g-kla   - - - - 17.14 - 17.14* 

Ringuva   7.25 - 6.55* 16.05 17.12 16.05* 17.12* 

Kalviškiai   7.23 - 6.53* 16.07 17.10 16.07* 17.10* 

Kubeliai   7.19 - 6.49* 16.11 17.06 16.11* 17.06* 

Kubelių m-kla   7.16 - 6.46* 16.13 17.03 16.13* 17.03* 

Egėliškės   7.11 - 6.41* 16.18 16.59 16.18* 16.59* 

Gulbinų g-ja   7.07 - 6.37* 16.22 16.55 16.22* 16.55* 

Mažeikių k.  7.04 - 6.34* 16.25 16.52 16.25* 16.52* 

Šiupyliai   7.01 - 6.31* 16.28 16.49 16.28* 16.49* 

Šiupylių kontora  7.00 - 6.29* 16.32 16.48 16.32* 16.48* 

Rakandžiai   6.58 - 6.27* 16.34 16.46 16.34* 16.46* 

Sauginiai   6.55 - 6.24* 16.37 16.43 16.37* 16.43* 

Gruzdžiai  6.52 6.52 6.20* 6.22* 16.39 16.40 16.39* 16.40* 

 

PASTABOS:  

1. Maršrutu, nepažymėtu žvaigždutėmis, važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 
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2. Maršrutu, pažymėtu viena žvaigždute (*), važiuojama mokinių atostogų metu darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

3. Skliausteliuose nurodyti laikai priklauso maršrutui Kuršėnai–Kužiai.  

 

 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai (5.45)- 7.15** 15.50 17.30 15.50* 17.14* 

Kužiai 6.00** - - - - - 

Narušaičiai 6.03** - - - - - 

Radvilai 6.06** - - - - - 

Verbūnai 6.08** - - - - - 

Pakarniukai 6.11** - - - - - 

Žiogai 6.13** - - - - - 

Apušėliai 6.15** - - - - - 

Lygudai 6.17** - - - - - 

Gruzdžių tech. 6.19** - - - - - 

Centras (netarifinė stotelė) - 7.12** 15.52 17.28 15.52* 17.12* 

Turgus (netarifinė stotelė)   - 7.11** 15.54 17.25 15.54* 17.09* 

Internatas (netarifinė 

stotelė) 

- 7.10** 15.55 17.24 15.55* 17.08* 

Pakuršėnis   - 7.08** 15.56 17.23 15.56* 17.07* 

Kuršėnų ap.   - 7.06** 15.58 17.20 15.58* 17.04* 

Melioratorių g. - 7.03** 16.00 - 16.00* - 

Kuršėnų g. st.   - 7.00** 16.01 17.17 16.01* 17.01* 

Paringuvio kaimas - 6.58** 16.03 - - - 

Mech. g-kla  - - - 17.14 16.03* 16.58* 

Ringuva  - 6.55** 16.05 17.12 16.05* 16.56* 

Kalviškiai  - 6.53** 16.07 17.10 16.07* 16.54* 

Kubeliai  - 6.49** 16.11 17.06 16.11* 16.50* 

Kubelių m-kla  - 6.46** 16.13 17.03 16.13* 16.47* 

Egėliškės  - 6.41** 16.18 16.59 16.18* 16.43* 

Gulbinų g-ja  - 6.37** 16.22 16.55 16.22* 16.39* 

Mažeikių k. - 6.34** 16.25 16.52 16.25* 16.36* 

Šiupyliai  - 6.31** 16.28 16.49 16.28* 16.33* 

Šiupylių kontora - 6.29** 16.32 16.48 16.31* 16.32* 

Rakandžiai  - 6.27** 16.34 16.46 - - 

Sauginiai  - 6.24** 16.37 16.43 - - 

Gruzdžiai  6.20** 6.22** 16.39 16.40 - - 

 

PASTABOS: 

1. Maršrutu, nepažymėtu žvaigždutėmis, važiuojama mokslo metų metu šeštadieniais 

(pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais, sekmadieniais ir švenčių 

dienomis nevažiuojama). 

2. Maršrutu, pažymėtu viena žvaigždute (*), važiuojama mokinių vasaros atostogų metu 

šeštadieniais (pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais, sekmadieniais 

ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

3. Skliausteliuose nurodyti laikai priklauso maršrutui Kuršėnai–Kužiai.  

4. Maršrutu, pažymėtu dviem žvaigždutėmis (**), važiuojama šeštadieniais. 
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Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto (Kužiai) Kuršėnai–Gruzdžiai–Kuršėnai reisų 

trasos ilgiai:  

– reiso, kuriuo iš Kužių autobusų sustojimo stotelės išvažiuojama 5 val. 45 min. arba 6 val. 

15 min.– 60,90 km. 

– reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 15 val. 50 min. – 61,00 km; 

– reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 15 val. 50 min.* (mokinių atostogų 

metu šeštadieniais) – 47,70 km. 

 

Į reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto „(Kužiai)–Kuršėnai–Gruzdžiai–Kuršėnai“ bilieto vertę 

neįskaičiuotina: 

1. Reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojant 5 val. 45 min. (darbo dienomis mokinių 

atostogų metu) ir 6 val. 15 min. (darbo dienomis mokslo metų metu): 

– važiuojama į Kuršėnų miestą, trasoje fiksuotas užvažiavimas į Paringuvio k., kurio ilgis 0,4 km 

(į vieną pusę 0,2 km), t. y. važiavimas nuo autobuso sustojimo stotelės Mechaninė gamykla iki Paringuvio 

k. autobuso sustojimo stotelės; 

– važiuojama į Kuršėnų miestą, trasos dalis, kurios ilgis 2 km (į vieną pusę 1 km), t. y. nuo Kuršėnų 

geležinkelio stoties autobusų sustojimo stotelės iki Melioratorių gatvės autobusų sustojimo stotelės. 

2. Reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojant 15 val. 50 min. (darbo dienomis ir 

šeštadieniais): 

– važiuojama iš Kuršėnų miesto į Gruzdžių miestelį, trasos dalis, kurios ilgis 2 km (į vieną pusę 1 

km), t. y. nuo Kuršėnų geležinkelio stoties autobusų sustojimo stotelės iki Melioratorių gatvės autobusų 

sustojimo stotelės;  

– važiuojama į Gruzdžių miestelį, trasoje fiksuotas užvažiavimas į Paringuvio k., kurio ilgis 0,4 

km (į vieną pusę 0,2 km), t. y. važiavimas nuo autobuso sustojimo stotelės Mechaninė gamykla iki 

Paringuvio k. autobuso sustojimo stotelės 

3. Reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojant 15 val. 50 min. šeštadieniais vasaros 

atostogų metu: 

– važiuojama į Šiupylių kaimą, trasos dalis, kurios ilgis 2 km (į vieną pusę 1 km), t. y. nuo Kuršėnų 

geležinkelio stoties autobusų sustojimo stotelės iki Melioratorių gatvės autobusų sustojimo stotelės.  

___________________ 

 


